
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

20.04.2021 №A-1526

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства "Лучшая методическая разработка 
к Международному женскому дню"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства "Лучшая методическая разработка к Международному женскому дню"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Лысенко Антонина 
Николаевна

Стенгазета к Международному 
женскому дню 8 Марта 1 место ДП-1526-67974

2 Чванова Наталья 
Анатольевна

Сценарий праздника "8 марта" в 
средней группе 3 место ДП-1526-68176

3 Дзюба Наталия 
Геннадьевна

"Сегодня праздник бабушек, мам и 
девчонок" 1 место ДП-1526-68241

4 Ольга Владимировна 
Евтихова

"Праздник 8 марта в 
подготовительной группе" 2 место ДП-1526-68324

5 Софронова Марина 
Геннадьевна Сюрпризные конфеты весны 1 место ДП-1526-68696

6 Маргарита Петровна 
Шихалеева Встречайте праздник песнями 2 место ДП-1526-68734

7 Шеховцова Светлана 
Павловна Подарок маме 1 место ДП-1526-68745

8 Ключерева Наталья 
Антоновна "Подарок для мамы" 2 место ДП-1526-68939

9

Ильюк Анна 
Станиславовна, 
Чуркина Елена 
Богдановна

"Мамин праздник" 1 место ДП-1526-70376



10 Краснова О.Н Сценарий праздник 8 марта 3 место ДП-1526-70550

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


